ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2022 г.                                                                                                                          № 64

О согласовании Администрации города

Тобольска приобретения в муниципальную

собственность объекта незавершенного

строительства, расположенного по адресу:

Тюменская область, город Тобольск,

7 микрорайон, № 9в

В соответствии с пунктом 4 статьи 239.1 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Согласовать Администрации города Тобольска приобретение в муниципальную

собственность объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу:

Тюменская область, город Тобольск, 7 микрорайон, № 9в.

 2. Источник финансирования приобретения в муниципальную собственность

объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу: Тюменская область,

город Тобольск, 7 микрорайон, № 9в, - средства бюджета города Тобольска.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети Интернет в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

Глава города Тобольска                                                                                  М.В. Афанасьев

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

	31 мая 2022 г.                                                                                                                          № 64